Empresa

Ambitec Solucbes Ambientais Ltda

Sea Master Servigos Maritimos Ltda

Ilha Ambiental Servicos Ambientais

Coleta Ambiental - TL Guarnieri

Vessel Servigos Maritimos e Ambientais

Resilog Gerenciamento de Residuos

EMPRESAS CRE

00.679.427/0002-49

11.567.576/0001-51

09.801.508/0002-44

07.454.914/0001-71

23.661.601/0001-40

43.160.689/0001-24

Aracruz

Vila Velha

Vila Velha

Vitoria

Vitoria

Serra




TERMINAL MARITIMO PONTA DE UBU

DENCIADAS PARA RETIRADA DE RESIDUOS DE EMBARCAGAO
m “

(27) 3302-7102 felipe.soares@ambipar.com
ES (27) 3089-4910 ambiental@gruposeamaster.com.br
ES (27) 3222-5599 gsms@ilhaambiental.com.br
ES (27) 3328-7001 tiago@coletaambiental.com.br
ES (27) 99757-7440 operacional@vesselservices.com.br
ES (27) 99251-4940 ivan.hott@hotmail.com
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€ sAMARCO

Recolhimento de Recolhimento de
residuos comuns oleo Lubrificante




